
Open Call #2 - INNOVATE

24 October 2023



Open call #2 - Pagrindiniai reikalavimai

Laikotarpis Nuo 01 vasario 2024 iki 03 balandžio 2024 17:00 CET

Finansuojama veikla Remti naujoviškų sprendimų ir technologijų, kurios gali padėti pagerinti MVĮ tvarumą, įsisavinimą ir 
atkartojimą

Biudžetas 560,000.00 EUR

Finanasavimas vienam dalyviui 7,000.00 EUR

Finansuotinas dalyvių skaičius 80

Tikslinė auditorija Turizmo MVĮ iš reikalavimus atitinkančių regionų

Tinkami regionai Asturias - Spain, Western Macedonia - Greece, Harghita - Romania, Utena - Lithuania, Steirisches 
Vulkanland- Austria

Veiklos

1 – trečiosios šalies pažintinio vizito ataskaita (M5)
2 – GP paslaugų teikėjo apsilankymas trečiojoje šalyje (M7)
3 – Replikacijos ataskaita (M11)
4 – galutinis susitikimas (M12)

Mokėjimai
Išankstinio finansavimo mokėjimas: 50 %, pasirašius subdotacijos sutartį

Tarpinis mokėjimas: 25% baigus 1 arba 2 patikros tašką

Likučio mokėjimas: 25% užbaigus 3 ir 4 patikros punktus

vertinimas GP teikėjas + SUSRUR narys



Open call #2 - Gerųjų praktikų (GP) sąrašas
(vertimas kitoje skaidrėje)



Open call #2 - Gerųjų praktikų (GP) 
sąrašas

• CIKLINĖ EKONOMIKA Vandens tvarkymas ir mažinimas, atliekų ir išteklių valdymas, tvari gamyba ir 

vartojimas, vietoje tiekiamos prekės ir paslaugos.

• ŠVARI ENERGIJOS PERĖJIMAS Atsinaujinančios energijos technologijos, energijos vartojimo

efektyvumas.

• SKAITMENINIMAS Išmanusis duomenų rinkimas, komunikacija ir rinkodara, interaktyvios paslaugos, 

dideli duomenys, dirbtinis intelektas (AI), papildyta ir virtuali realybė (AR, VR).

• IŠMANUS MOBILUMAS Švarios ir neteršiančios technologijos, automobilių dalijimasis ir bendravimas.

• BIOLOGINĖ ĮVAIROVĖ Gamta pagrįsti sprendimai (NBA), biologinės įvairovės išsaugojimas ir gerinimas, 

aplinkosauginis švietimas.

• KITA Įtraukimas ir lygios galimybės, prieinamumas, verslo inkubavimas, anglies dvideginio

kompensavimas.



Open call #2 - Gerųjų praktikų (GP) sąrašas

● Pateikti GP apršymą viename puslapyje

● Ne mažiau 8 GP viename regione. Iš viso ne mažiau = 40 GP

● Svarbu → GP savininkai turi būti pasirengę priimti projekto 

dalyvius pasirinkusius jų GP ir paaiškinti GP įgyvendinimo ir 

veikimo principus (nurodykite kiek dalyvių norite priimti). Taip 

pat jie turi būti pasirengę keliauti patikrinti kaip dalyvis 

įgyvendimo jų GP (kelionės išlaidas apmoka dalyvis) 

● Dalyviai pasirinks 3 GP iš vieno regiono tam, kad išvengti 

situacijos, kai daug dalyvių pasirenka vieną GP. 

GP aprašymo forma pridedama 

atskirame dokumente



Open call #2 - Finansuojama veikla

● Inovatyvaus sprendimo, paremto SUSRUR projekto pateiktu gerosios tvarios praktikos
sąrašu, atkartojimas ir įgyvendinimas

● 2 mainų vizitai (vienas dalyviui ir vienas GP savininkui)

● Regioninis tarpinis susitikimas su SUSRUR regioniniais partneriais

● 12 mėnesių projektas



Open call #2 - Projekto trukmė ir etapai


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4: Open call #2 - Gerųjų praktikų (GP) sąrašas 
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7

